
Zarządzenie Nr XXIV/17

Burmistrza Pyzdr

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zrzeczenia się prawa użytkowania wieczystego

Działając na podstawie art.  13 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia

1997 roku (jedn. tekst  Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Burmistrz Pyzdr zarządza co następuje:

§ 1

Opiniuje  pozytywnie  zrzeczenie  się  przez  Henryka  Milbranta,  Bogdana  Milbranta,  Małgorzatę

Milbrant na rzecz Gminy Pyzdry, prawa użytkowania wieczystego w części 1/2 gruntu o powierzchni

1397 m2 oznaczonego nr ew. 1548 położonego w obrębie m. Pyzdry.

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Burmistrz Pyzdr

/-/  Przemysław Dębski


